
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Rimini 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - Fax 974000 - E-mail: segreteria@comune.sassofeltrio.rn.it 

 

 
Determinazione n. 73  del 20/10/2022   
Oggetto: Centro estivo per bambini – anno 2022 – Liquidazione. 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
 

  Visto il proprio atto n. 17 del 04/02/2022, con il quale è stata impegnata, sul cap. 1957 BP 
2022 la somma di € 26.464,00; 
  

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 01/06/2022, con la quale è stato  
deciso di concedere un contributo, da porre a carico del bilancio comunale, alle famiglie che non 
rientro nei requisiti stabiliti nella delibera della Giunta Regionale Emilia-Romagna n. 598 del 
21/04/2022, ma che comunque presentino all’interno del nucleo familiare un componente con 
disabilità certificata, ai sensi della legge 104/92;    
 

 Visto che è pervenuta solo una richiesta di contributo in data 29/06/2022 prot. n. 3653;  
            

 Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000;  
 
            Visto il regolamento comunale di contabilità; 
        

DETERMINA 
 
di liquidare a favore di Prot. 3653, la somma di € 336,00. 
    

Il Resp. del procedimento 
           Debora Barbatosta 

      Il Sindaco                                                   
Responsabile del Settore Amm.vo      

                                  Fabio Medici 
 

 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento.  

  
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Lì,            Maria Silvia Bartolacci 


